tiplicauit fecit in creatione: ostendit in
redemptione: multiplicauit iustificōe.
fecit quando iustos erant: ostendit qn
peditos recuperauit: multiplicauit qn im
pios iustificauit. fecit ut sumū qd ipse
ē bonū plurib; innotescet & diligenter a
plurib; quatin co tam dilecto qm noto.
iocundissime poterint & plures.

Déinde quia id amissimus omnes ad qd
facti eram⁹ ostendit nobis adeo misericordia
sua. ut & salutare suū datur nob⁹ quod
expectabamus! ne ī eo sine fine purificemus.
ad quod facti si eram⁹. Ipse enī qui dat ē
nob⁹. uolens ostendit diuinas ḡtē sue ī ua-
la mīe que purauit in glāo. ut nos enī
per de h̄ sc̄to neq̄m. dedit semetipm p
nobis in opie. solūm copiosis & otinuā
l̄ntib; p deliciis miseriar⁹ abundantia.
Insu⁹ q; tū diu repbos ut conūterē tolē-
rando. tū pdestinatos eos. enī qui non de-
bent puniri condemnat. ne punirent et
nali⁹. tempal⁹ qdempnando. et emia mīe
sue in omnib; qm inuit⁹ amitterit qd compariuit.

de die in diē qđ mām minime latē auda-
tiā. hic usq; multiplicatū. N̄ latē. in qm̄. ex
aurib; m̄is audiūm̄; Exut namq; edictū
a c.u.d.u.o. Cesar possessio p̄ncipalis in
c̄ptat̄. & quis ē iste m̄si ih̄c xp̄c. qui ē
dī uirtus & dī sap̄ia que att. dñs posse-
dit me inīto illaꝝ suāꝝ. ante qm̄ quicq; in
fāc. a p. & qui cū subiecta sibi fuerint
om̄ia. subiect̄ erit ei q̄ sibi subiect̄ oīa.
Subiectū erit dīxim̄. uerūptū hant q̄i mi-
nor ut impar dignitate. sicut q̄ subiect̄ suo
possessori possessio. immo ut sit d̄s om̄ia
in om̄ib; teneatq; p̄ncipatū in multis fr̄ib;
Q̄ etiā sicut ^{et}augustus. i. nobilis et p̄hibe-
tur! c de ip̄o in laude eccl̄e dī.

Nobilis in portis vir ei. Quia uero ascribi
sola generositate nobilitas. iste tam ge-
nerationis sublimitate. quam muneris sui
largitatem nobilitatem. Ab altissimo namque
genitus. dat infra mis etiam potestate filio
dicitur si tam credant in nomine eius. Quis filio
genitus tam nobilior. qui est in forma di-
cetur non r. a. c. e. s. e. d. s; s. ex. f. s. ac.^s
Quis tanto largitore nobilior. cui dono largi-
tate. non soli amici sed et filii dei efficiunt
qui non servi digni extiterunt. Ecce ergo
edictum a cesare augusto u. d. u. o. quia
uidelicet ille qui sola nobilitate et libali-
tate sua paulominus ab anglis minoratus descendit
solus. ut multos tam famelicos quam
agonithetas allet et eleuatur. uenite ad
me omnes qui l. et o. e. et e. u. re. ut reficeretur
uniusquis orbis in differentiis omnibus; et si non
omnibus praestiterit donum salutis. mie ubi erat
tauit. Ac si patentes dicere. In membris tamen
bulis scribit. arant. pennam. stilo. quod uolunt
certi. ego vero ad me uenientes. et mecum inter-
missionibus meis perseverantes tam in deficiens
reficiam. quam minime velendos ascribam in
libro meo. quod disponam illi sicut disposuit
in patre nostro regno. ut edant et bibant super mihi
sicut mei in regno meo. Si cui dicta exposicio
non placuerit aut forte displicuerit subsequenter legat. et uideat si libuerit. Cesar
a celo deriuans. eo quod in uentre cesus
est dicitur. Hic est me iudice in figura lapis
ille. qui absclusus de monte sine manib;
factus est mons magnus. et impletuit uni-
uersam faciem terre. hic inquit ille. ille autem
xpc. Scriptum est enim. Petra autem erat xpc.
Absclusus de monte. quia missus a patre.
Absclusus de monte. quia a summo celo egf-
sio eius. Absclusus de monte. quod exiuit a patre.

uenit in mundū. Exiāmūt semet ipm uenit formā serui accipiens. Sine manib; absq; meritis. Particeps namq; mortalitatis nře nullatenē factus ē ppter menta nřa! nisi forte p me nřis opūtem delicta nřa. Quod si sit. ille ē! Nam ppter delicti particeps factus ē. Hoe autē fieri quodam non in grue pot. illo dicente qui ait. O felix culpa que talem meruit habē redemptori Itaq; humanitatē xp̄i meruum! non merum. Merum minime ppter equitatē! merum autē p iniquitatē. Si ḡm pfectum in carne seminantes: seminantes in spū q̄ntum pfectimus." Si p iniquitatiā meruum. et messum xp̄i humanitatē. quid merebim⁹ metem p iusticiā. n̄ eius diuinitatē. Sitancū nobis p̄fuit culpa: qđ pdit iusticie rectitudi. fatus ē mons magnus.. Iut qui abū c.f. h. m n̄ aut quia nichilominus ē iustus qm̄ factus ē ho. Mons q̄ potens inope. sermonē. ut quia non ē fortis sicut dñs. siue quia iustus dñs. in d. unde vñ placitū ē dō habitare meo. O agnus. quia magni do. et l. n̄. & quia cū imperfecti sint. sinceres cēti. iusticia plena ē d. e. Et impleuit universam faciē terrae. quia illuminauit om̄ne ho. ueni. in hunc mundū. siue quia mīa dī plena ē terra. Merito ḡ possum istū non solū cesari. eo qđ abscessus sit appellare. ueni & eo quod augescat. augustū. Augustus enī dī quasi augesces. ut auū gustus. Que & isti cesari uidelicet prefigurato. bene decent q; conueniunt. Hinc quia ipē beneficiū b̄ficio cumulans impedit:

& sup̄ impensis ē p animab; nr̄is. in quia ipē uidet pānis uiuus qui de celo descendit. dat uita mundo. habens in se om̄ne oblectantū. suauitatis saporem. cibus & ac refectio auū. pdestina tor. spūales enim st̄ ut erunt. ipō qui dat uimenti esē ipōy. pullis cornoy inuocantib; cū. renouante sicut aquile iuuentate eoz quoq; uita beatitudo in eo quod ob siue ipōy salutis iudicij sc̄ptū ē. ubi dictū ē. exiūt edictū a cetero a. ut de. uniuersus or. ē manifestata. Modo ū inquirenti respondem̄. Cesar ut dictū ē xp̄c. & a xp̄o id offici discipulis inuigente. ut euntes in mundū uniuersum p̄dicarent om̄ni crea ture. exiūt edictū ut de. u. or. Quod exiūt intus erat. alioq; non exiret. Quia ḡ hoc uidelicet ut describet̄ uni uis orbis exiūt. idē necesse est intus fuisse. Inerat plane. s; p̄udentiā siue dis citionē. nā inde exiūt p dispositionē. Quā diu inerat p discretionē quod exiūt. tam diu idictū. hoc ē intus dictū erat. qm̄ enim dī. quod discernit̄ & latet. at postqm̄ exiūt p dispositionē quod inerat. illico patuit. ē manifestat̄. edictum namq; hoc ē ext̄ dictū ē ut p̄dimus ac diuulgat̄. Ceterū in eo quod ponit̄ edictū. uidet̄ expōni quod dī exiūt. Ac si dicet̄. exiūt edictum. ē. Edictum audiens. p̄notat̄. idictū. Prīus enī fuit idictum. ut idictio. dānde edictū ut edictio. postea descriptio. nouissime p̄fessio. Idictio fuit in p̄destinatione. edictū in uocatione. descriptio iustificatioē. & p̄fessione. Qm̄ diu nob̄ quid de no